

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.98-001 สาย นศ.4061 แยก ทล.

4018 - บ้านทุ่งไคร หมู่ที่ 1,2 บ้านควนสมบุรณ์,บ้านโคกขันธุ์ ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร ตำบลท่าประจ๊ะ

2. อำเภอเขตจังหวัด นครศรีธรรมราช 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าประจ๊ะ / เทศบาลตำบลท่าประจ๊ะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,766,500.00 บาท

บ้านควนสมบุรณ์,บ้านโคกขันธุ์ผิวจราจรกว้าง8.00 ม. ยาว600.00 ม. ต.ท่าประจ๊ะ อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช1สาย

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.98-001 สาย นศ.4061 แยก ทล. 4018 -

บ้านทุ่งไคร หมู่ที่ 1,2 บ้านควนสมบุรณ์,บ้านโคกขันธุ์ ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,064,547.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรวิทย์ หนูมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบ

7.2 สุริยาวิฑู ทัฬวาลี กรรมการกำหนดราคากลาง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 นันทพร หนูนวล กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.4 ชัยยา อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.5 มนทิรา ศิริชุม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.98-001 สาย นศ.4061 แยก ทล. 4018 - บ้านทุ่งไคร้ หมู่ที่ 1,2 บ้านควนสนมบูรณ,บ้านโคกซันท์ ผังจราจรกว้าง 8.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร ตำบลท่าประจักษ์ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าประจักษ์/เทศบาลตำบลท่าประจักษ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานวัสดุตัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.2.1 งานวัสดุตัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ตร.ม.	3,492,000	1.83	6,390.36	1.3827	2.53	8,835.95
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	180,000	379.99	68,398.20	1.3827	525.41	94,574.19
3		ลบ.ม.	500,410	379.99	190,150.79	1.3827	525.41	262,921.49

รวุดี ทุมมาก

19 กุมภาพันธ์ 2568 10:08:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.98-001 สาย นศ.4061 แยก ทล. 4018 - บ้านทุ่งไคร้ หมู่ที่ 1,2 บ้านควนสมบูรณ์,บ้านโคกขันธุ์ มิวังราษฎร์วง 8.00
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ภาครัฐ ยาว 600.00 เมตร ตำบลทาบประจะ อำเภอลำปาง จ.ลำปาง งบ. 4018 - บ้านทุ่งไคร้ หมู่ที่ 1,2 บ้านควนสมบูรณ์,บ้านโคกขันธุ์ มิวังราษฎร์วง 8.00
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาบประจะ/เทศบาลตำบลทาบประจะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	560.410	497.28	278,680.68	1.3827	687.58	385,331.77
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,200.000	37.20	44,640.00	1.3827	51.43	61,723.72
6	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานโครงสร้าง (อยู่ในบัญชีงานท่อระบายน้ำและทางเท้า)	ตร.ม.	1,200.000	302.57	363,084.00	1.3827	418.36	502,036.24

รววดิ หนูมาก

19 กุมภาพันธ์ 2568 10:08:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นต.ถ.98-001 สาย นต.4061 แยก ทล. 4018 - บ้านทุ่งไคร้ หมู่ที่ 1,2 บ้านควนสมบูรณ์,บ้านโคกซันห์ มิวจราจกว้าง 8.00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมตร ยาว 600.00 เมตร ตำบลปะทะจะ อำเภอยะวาด จังหวัดนครศรีธรรมราช 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานทางเทาคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 1.55 เมตร	ตร.ม.	1,596.120	601.99	960,848.27	1.3827	832.37	1,328,564.90
8	4.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.2.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.	ม.	35.000	1,212.55	42,439.25	1.3827	1,676.59	58,680.75
9	4.2.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.00 ม. 5. งานบ่อพัก	ม.	1,040.000	3,538.35	3,679,884.00	1.3827	4,892.47	5,088,175.60
10	5.1 บ่อพักสำหรับทอกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร ชั้น3 มอก. (ขนาด 1.55 x 1.55 เมตร) 1 ทาง	แท่ง	1.000	12,511.29	12,511.29	1.3827	17,299.36	17,299.36
11	5.2 บ่อพักสำหรับทอกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร ชั้น3 มอก. (ขนาด 1.55 x 1.55 เมตร) 2 ทางฉาบ	แท่ง	4.000	11,606.35	46,425.40	1.3827	16,048.10	64,192.40
12	5.3 บ่อพักสำหรับทอกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร ชั้น3 มอก. (ขนาด 1.55 x 1.55 เมตร) 2 ทางตรง	แท่ง	32.000	11,606.35	371,403.20	1.3827	16,048.10	513,539.20

วารุณี หนูมาก

19 กุมภาพันธ์ 2568 10:08:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.๑๘-๐๐๑ สาย น.ศ.๔๐๖๑ แยก ทล. ๔๐๑๘ - บ้านทุ่งไคร้ หมู่ที่ ๑,๒ บ้านควนสมบูรณ์,บ้านโคกขันธุ์ มีวงจรรถทาง ๘.๐๐
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง มาตรการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาบประจจะ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาบประจจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.4 บ่อพักสำหรับทอกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร ชั้น3 มอก. (ขนาด 1.55 x 1.55 เมตร) 3 ทาง	แห่ง	1.000	10,514.86	10,514.86	1.3827	14,538.89	14,538.89
14	5.5 บ่อพักสำหรับทอกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร ชั้น3 มอก. (ขนาด 1.55 x 1.55 เมตร) 4 ทาง	แห่ง	2.000	9,606.15	19,212.30	1.3827	13,282.42	26,564.84
15	5.6 บ่อพักสำหรับทอกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร ชั้น3 มอก. (ขนาด 1.55 x 1.55 เมตร) 3 ทาง	แห่ง	35.000	11,301.03	395,536.05	1.3827	15,625.93	546,907.69
16	5.7 ฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.40 x 0.61 เมตร ติดตาย	ฝา	75.000	1,000.74	75,055.50	1.3827	1,383.72	103,779.23
17	5.8 ฝาบ่อพักตะแกรงเหล็กขนาด 1.40 x 0.80 เมตร	ฝา	75.000	7,062.00	529,650.00	1.3827	9,764.62	732,347.05
18	6. งานป้ายจราจร/ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3827	6,471.03	6,471.03
19	6.1 ป้าย บ-1 ขนาดป้ายจราจร 2	ป้าย	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3827	3,885.38	3,885.38
20	6.2 ป้าย บ-33 ขนาดป้ายจราจร 2 (21 ต้น)	ป้าย	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3827	4,120.44	8,240.89

รวม ๓ หนุมาก

19 กุมภาพันธ์ 2568 10:08:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.98-001 สาย นศ.4061 แยก ทล. 4018 - บ้านทุ่งไคร้ หมู่ที่ 1,2 บ้านควนสมบูรณ์,บ้านโคกขันธุ์ ฝัวจจรกวาง 8.00
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบรัฐ ยาว 600.00 เมตร ตำบลทาบประจจะ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 เทศบาลตำบลทาบประจจะ/เทศบาลตำบลทาบประจจะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	9.1 ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบเป็นชุดเดียวกัน (Integrated Solar Cell LED Streetlight with Pole) รุ่น KELLI-13506 ประกอบด้วย 1.เสาไฟถนนประกอบติดตั้งบนพื้นฐานเสาความสูง 6 เมตร 2.ฐานรากแบบหลายเข็มขนาดยาว 1.50 เมตร จำนวน 4 ต้น/ชุด 3.โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด 35 วัตต์ รุ่น RCSOS35L - 190CW50 จำนวน 1 โคม	ชุด	1.000	67,800.00	67,800.00	1.3827	93,747.06	93,747.06
							รวมราคากลาง	10,064,547.56

วารวดี หนูมาก

19 กุมภาพันธ์ 2568 10:08:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.98-001 สาย นศ.4061 แยก ทล. 4018 - บ้านควนสมบูรณ์,บ้านโคกขันธุ์ ฝิวจราษฎร์วง 8.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร ตำบลท่าประจจะ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าประจจะ/เทศบาลตำบลท่าประจจะ


(สิริยาจู ท้าวลัดดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(มณฑิรา ศิริชุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรวุฒิ หนูมาก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นันทพร หนูนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยยา อินทร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง